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LIVING ROOM

MENU



ยำวุ�นเส�น 
ยำมาม�า
ยำรวมมิตร
ยำไข�เค็ม
ยำไข�แดง
ยำไข�เยี่ยวม�า
ยำไส�ตัน
ยำเล็บมือนาง
ยำหมูย�าง ไข�เยี่ยวม�า พร�กหม�าล�า
ยำกุ�งสด

ราคา
60.-

60.-

60.-

60.-

60.-

60.-

60.-

60.-

60.-

80.-

ตำไทย
ตำไทย ปู
ตำปูปลาร�า
ตำข�าวโพดไข�เค็ม
ตำมั่ว  
ตำป�า                
ตำกุ�งสด
ตำกุ�งสุก
ตำทะเล
ตำถาด
และตำตามสั่ง

ราคา
40.- 
40.-

40.- 
40.-

40.- 
40.-

40.- 
40.-

40.- 
100.-

ประเภทยำ 

ประเภทตำ 

MENU



ปลาดุกย�าง 
คอหมูย�าง 
ใส�อ�อนย�าง 
เนื้อย�าง 
ไก�ย�าง คร�่งตัว 
ไก�ย�าง 

ราคา
50.-

60.-

60.-

80.-

90.-

180.-

ต�มยำกุ�ง 
ต�มยำรวมน้ำข�น&น้ำใส 
โป�ะแตก 
ต�มโคล�งปลากรอบ 
ต�มข�าไก�  
แกงส�มผักรวม 
แกงส�มแป�ะซะ
แกงส�มกุ�ง
แกงเข�ยวหวาน
แกงกะหร�่
แกงมัสมั่น
และอื่นๆ

ราคา
100.-

100.- 
100.- 
100.- 
100.- 
100.- 
100.- 
100.- 
100.- 
100.- 
100.-  

ประเภทย�าง

ประเภทต�ม 

MENU



ผัดกะเพรา  หมู , เนื้อ , ไก� , กุ�ง , หมึก , รวม 
ผัดเผ็ดหมูป�า 
ผัดเผ็ดปลาดุก
ผัดโป�ยเซียน 
กุ�งผัดพร�กเกลือ 
ผัดสามเหม็น
หมี่ผัดกะเฉด 
ผัดไทย 
ผัดหมี่โคราช 
ผัดผักกะเฉดผัดผักบุ�งไฟแดง
ผัดคะน�าหมูกรอบ
ผัดกุยช�ายขาว
และอื่นๆ

ราคา
80.-

100.-

80.-

80.-

100.-

80.-

80.-

60.-

60.-

60.-

60.-

60.-

หมูแดดเดียว 
เนื้อแดดเดียว 
แหนมซี่โครงทอด 
แหนมเอ็นข�อไก
ไก�คั่วเกลือ 
กุ�งคั่วพร�กเกลือ

ราคา
80.- 
120.- 
80.- 
80.- 
80.- 
100.- 
 
 

ประเภทผัด

ประเภททอด

MENU



ผัดไท 
ราดหน�า
ผัดซีอิ�ว
สปาเก็ตตี้ผัดข�้เมา
สปาเก็ตตี้ปลาสลิด
และอื่นๆ

ราคา
60.- 
60.- 
60.-

80.-

80.-

ข�าวผัด หมู+ไก�+กุ�ง+หมึก+ทะเล
ข�าวผัดแหนม
ผัดกะเพราหมู , ไก� , กุ�ง , หมึก , ทะเล
กะเพราหมู , ไก� , กุ�ง , หมึก , ทะเล
กะเพราหมูกรอบ
กะเพราเนื้อ
คะน�าหมูกรอบ
กะเพราปลา
ข�าวหมูทอดกระเทียม
ข�าวกุ�งทอดกระเทียม
ข�าวไก�ทอดกระเทียม
และอื่นๆตามสั่ง
(กระเพาะปลาน้ำแดงอาจจะมีบางวัน)

ราคา
50.-

50.-

50.-

50.-

50.-

50.-

50.-

50.-

50.-

50.-

50.-

 

ประเภทเส�น

อาหารจานเดียว 

MENU



ลาบหมู 
ลาบไก� 
ลาบเป�ด 
ลาบเนื้อ 
ลาบทะเล
น้ำตกหมู 
น้ำตกเนื้อ 
คอหมูย�าง 
เนื้อย�าง 

ราคา
60.- 
60.- 
80.-

80.-

80.-

60.-

80.-

60.-

80-.

ราคา
120.-

150.-

150.-

150.-

ปลากระพงทอดน�าปลา 
ปลากระพง 3 รส 
ปลากระพงนึ่งซีอิ�ว
ปลากระพงผัดฉ�า
ต�มยำหัวปลาเก�า
ต�มแซ�บเวอร�

ราคา
220.-

220.-

220.-

120.-

120.-

120.-                   
 

จ��มจ��มหมู 
ทะเล
เนื้อ
จ��มจ��มรวม

ประเภทลาบ

จ��มจ��ม

ประเภทปลา 

MENU


